2 «Количество размещаемых эмиссионных ценных бумаг», абзац 1: 
Текст изменяемой редакции: Текст новой редакции с изменениями: 

Примерное количество размещаемых  
Биржевых облигаций: 1 000 000 (один миллион) 
штук. 

Примерное количество размещаемых 
Биржевых облигаций: 1 500 000 (один миллион 
пятьсот тысяч) штук.